Social (CETIS) i a empreses d’Inserció (EI), per a la inserció de col·lectius amb discapacitat 
o en situació o greu risc d’exclusió social, de conformitat amb la Disposició Addicional 4a 
de la LCSP.

A la documentació referida, es proposava un pressupost base de licitació de trenta-un mil 
dos-cents quaranta-vuit euros (31.248,00 €) IVA no inclòs, que sumant un import de sis mil 
cinc-cents seixanta-dos euros amb vuit cèntims (6.562,08 €) en concepte d’IVA, fa un total 
de trenta-set mil vuit-cents deu euros amb vuit cèntims (37.810,08 €) IVA inclòs, d’acord 
amb la periodificació següent:

2025 2026 2027 Total
Base imposable     7.812,00 €    15.624,00 €     7.812,00 €    31.248,00 € 

IVA 21%     1.640,52 €     3.281,04 €     1.640,52 €     6.562,08 € 

Total     9.452,52 €    18.905,04 €     9.452,52 €    37.810,08 €

[...]

termes del contracte amb els licitadors, conforme els articles 131.2 i 159.6 de la LCSP.

De conformitat amb l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte, a efectes de 
determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de 
contractació és de cinquanta-tres mil cent vint-i-un euros amb seixanta cèntims (53.121,60 
€) IVA no inclòs, d’acord amb el quadre següent:

Període executiu (2 anys)      31.248,00 €
Pròrroga (1 any) 15.624,00 €
Modificació contractual (20%) 6.249,60 €
Valor estimat del contracte 53.121,60 €

De conformitat amb l’article 116 i amb la DA3a.8 de la LCSP, l’expedient de contractació

[...]

Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques reguladors del contracte, en els termes dels articles 122, 123 i 124 de la LCSP, 
previ informes preceptius del secretari i de l’interventor conforme a la DA 3.8 i l’article 116 
de la LCSP.

Cinquè. Autoritzar la despesa plurianual de trenta-un mil dos-cents quaranta-vuit euros 
(31.248,00 €) IVA no inclòs, que sumant un import de sis mil cinc-cents seixanta-dos euros 
amb vuit cèntims (6.562,08 €) en concepte d’IVA, fa un total de trenta-set mil vuit-cents deu 

euros amb vuit cèntims (37.810,08 €) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
200/92001/2270100 – Seguretat i control d’accés, d’acord amb el detall següent: 

2025 2026 2027 Total
Base imposable     7.812,00 €    15.624,00 €     7.812,00 €    31.248,00 € 

IVA 21%     1.640,52 €     3.281,04 €     1.640,52 €     6.562,08 €